



Znak sprawy: ZP.26.1.2018

Zochcinek dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dotyczy wszystkich zainteresowanych, którzy
pobrali SIWZ.

Wyjaśnienie treści SIWZ.

Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia . Znak sprawy : ZP.26.1.2018

Zamawiający – Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr.1

1.Zadanie 1. Proszę o podanie wymiarów szafy metalowej BHP (poz.19).

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje szafy BHP o wymiarach 1800mm/600mm/500mm .

Pytanie nr.2

2. Zadanie 1. Czy Zamawiający dopuści wykonanie pleców mebli z białej płyty HDF o grubości 3,2 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza wykonanie pleców mebli z białej płyty HDF o grubości 3,2 mm.

Pytanie nr.3

1.Zadanie 4. Proszę o podanie wymiarów luster (poz. 2) oraz wyjaśnienie zapisu „w kolorze białym” – czy Wykonawca ma dostarczyć lustro w białej ramie ?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy luster okrągłych o wymiarach średnicy w przedziale od 400mm do 500mm w białej ramie .

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej
w Zochcinku

Jaśław Basak